[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1770/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de limpeza com retirada de mato alto em praça em torno da rua Ilhéus, bairro Cidade Nova, este município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada limpeza com retirada de mato alto em praça em torno da rua Ilhéus, bairro Cidade Nova, onde são realizadas as feiras livres todas as terças feiras, neste município.

Justificativa:

Esta Vereadora esteve no local onde são realizadas as feiras livres às terças feiras e constatou a necessidade de que seja providenciada a limpeza com a retirada de mato alto naquela praça para preservação dos direitos dos moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13  de maio de 2021.

[bookmark: _GoBack]
Esther Moraes
-vereadora-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 3458/2021 - 13/05/2021 17:31